2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 октября 2020 года № 649-п

О внесении изменения в постановление Администрации города
Омска от 6 марта 2009 года № 145-п «О создании Попечительского совета бюджетного учреждения культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Приложение № 2 «Состав Попечительского совета бюджетного учреждения культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр»
к постановлению Администрации города Омска от 6 марта 2009 года № 145-п «О создании Попечительского совета бюджетного учреждения культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                              О.Н. Фадина
                          Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от  23 октября 2020 года №  649-п
«Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 6 марта 2009 года № 145-п

СОСТАВ

Попечительского совета бюджетного учреждения культуры

города Омска «Драматический Лицейский Театр»

	Терпугова

Анастасия Петровна
	-
	заместитель Мэра города Омска,

председатель Попечительского совета

	Зуева

Алла Владимировна
	-
	генеральный директор Общества
с ограниченной ответственностью «Омскбланкиздат», заместитель председателя Попечительского совета (по согласованию)

	Федоренко

Олег Александрович
	-
	исполняющий обязанности директора департамента культуры Администрации города Омска, заместитель председателя Попечительского совета

	Симонова

Ольга Николаевна
	-
	директор бюджетного учреждения культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр», секретарь Попечительского совета
(по согласованию)

Члены Попечительского совета:

	Душенко

Олег Викторович
	-
	директор Омского филиала акционерного общества «Страховое общество газовой промышленности» (по согласованию)

	Мендубаев

Амангельды Темиржанович

	-
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Полочанский

Владислав Иосифович
	-
	генеральный директор Акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 11»

	Провозин

Алексей Николаевич

	-
	депутат Омского городского Совета

	Тимофеев

Сергей Радионович
	-
	художественный руководитель бюджетного учреждения культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр»
(по согласованию)

______________________
»